
ZARZĄDZENIE NR 845/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w Zarządzie Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r.
(z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się w Zarządzie Budynków Komunalnych w Krakowie regulamin 
organizacyjny w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 1951/ 2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w Zarządzie 
Budynków Komunalnych w Krakowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Krakowa 

  /  -  /


